Aquisição  de  materiais  de  construção,  elétricos  e
hidráulicos para construção da Secretaria Municipal de

Educação  de  São  Pedro  dos  Crentes  -  MA.  Vencedor:
DORIAN  CASTRO  RIBEIRO,  CNPJ:  05.807.548/0001-61,
itens:  (01  à  57),  Valor  Total  de:  R$ 155.026,25 (cento e
cinquenta e cinco mil e vinte e seis reais e vinte e cinco
centavo).
São Pedro dos Crentes – MA, 04 de novembro de 2021.

Semaias da Silva Morais
Pregoeiro Municipal

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: a9b6b96fe1ab35b593fd6102c5061a5a

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM